
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz.

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Místo soudu BRNO

Rubrika
Změna - Brno
Aktuální stav - Brno

Obchodní jméno Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Sídlo Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33, Česká republika

IČ 46347275

Číslo obch.
věstníku

1/11

Značka 6163010-01/11

Základní kapitál 492 471 000

Datum publikace 5.1.2011 12:00

Obchodní jméno: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
Sídlo: Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33, Česká republika  
IČ: 46347275  
Oddíl: B. Vložka: 783  
Datum zápisu: 1. 5. 1992  
Vymazuje se ke dni: 20. 12. 2010 - Statutární orgán: představenstvo - člen
 představenstva ing. David Bartůšek, r. č. 711222/3965, Brno, Botanická 3, PSČ
 602 00, Česká republika. Datum začátku členství: 18. 1. 2007. Datum konce
 členství: 26. 11. 2010; člen představenstva PhDr. Jiřina Belcredi, r. č.
 575528/2126, Brno, Líšeň, Pohankova 8, PSČ 628 00, Česká republika. Datum
 začátku členství: 21. 5. 2010. Datum konce členství: 26. 11. 2010 - Dozorčí
 rada: předseda dozorčí rady JUDr. Pavel Blažek, r. č. 690408/3956, Brno,
 Jaselská 202/19, PSČ 602 00, Česká republika. Datum začátku funkce: 18. 1.
 2007. Datum konce funkce: 26. 11. 2010. Datum začátku členství: 18. 1. 2007.
 Datum konce členství: 26. 11. 2010  
Zapisuje se ke dni: 20. 12. 2010 - Statutární orgán: představenstvo - člen
 představenstva JUDr. Pavel Blažek Ph.D., r. č. 690408/3956, Brno, Jaselská
 202/19, PSČ 602 00, Česká republika. Datum začátku členství: 26. 11. 2010; člen
 představenstva Ludvík Kadlec, r. č. 540305/1720, Brno, Faměrovo nám. 34, PSČ
 618 00, Česká republika. Datum začátku členství: 26. 11. 2010 - Dozorčí rada:
 předseda dozorčí rady JUDr. Michal Chládek, r. č. 640430/0639, Brno, Dubová 21,
 PSČ 637 00, Česká republika. Datum začátku funkce: 3. 12. 2010. Datum začátku
 členství: 3. 12. 2010  
Aktuální stav:  
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
 Sídlo: Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33, Česká republika  
 IČ: 46347275  
Právní forma: akciová společnost  
Předmět činnosti: vodoinstalatérství; projektová činnost ve výstavbě; podnikání
 v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; opravy silničních vozidel; provádění
 staveb, jejich změn a odstraňování; výroba elektřiny; kovářství, podkovářství;
 zámečnictví, nástrojářství; výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až
 3 živnostenského zákona; Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní
 provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně;  nákladní
 vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny  
Statutární orgán: představenstvo - předseda představenstva MVDr. Vlastimil
 Žďárský, r. č. 570829/1633, Brno, Štýřice, Červený kopec 843/6, PSČ 639 00,
 Česká republika. Datum začátku funkce: 18. 1. 2007. Datum začátku členství: 18.
 1. 2007; místopředseda představenstva JUDr. Jiří Oliva, r. č. 770828/3814,
 Brno, Neumannova 53, PSČ 602 00, Česká republika. Datum začátku funkce: 12. 3.
 2010. Datum začátku členství: 18. 1. 2007; člen představenstva ing. Petr
 Konečný MBA, r. č. 700904/5241, Kunčice pod Ondřejníkem 424, PSČ 739 13, Česká
 republika. Datum začátku členství: 18. 1. 2007; člen představenstva
 Pierre-Etienne Segre, dat. nar. 23. 3. 1946, Praha 2, Záhřebská 35, PSČ 120 00,
 Česká republika. Datum začátku členství: 18. 1. 2007; člen představenstva

ObchodniVestnik.cz http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[de...

1 z 2 5.1.2011 14:11



 Fabrice Rossignol MBA, dat. nar. 2. 8. 1964, Paříž, Boulevard Malesherbes 162,
 PSČ 750 17, Francouzská republika. Datum začátku členství: 18. 1. 2007; člen
 představenstva JUDr. Pavel Blažek Ph.D., r. č. 690408/3956, Brno, Jaselská
 202/19, PSČ 602 00, Česká republika. Datum začátku členství: 26. 11. 2010; člen
 představenstva Ludvík Kadlec, r. č. 540305/1720, Brno, Faměrovo nám. 34, PSČ
 618 00, Česká republika. Datum začátku členství: 26. 11. 2010  
Způsob jednání: »Jménem akciové společnosti jednají: a) předseda představenstva
 nebo místopředseda představenstva nebo b) jeden nebo několik členů
 představenstva, kteří byli k tomu písemně pověření představenstvem. Za
 společnost jedná zejména: c) generální ředitel v rozsahu písemného pověření
 představenstvem nebo d) představenstvem písemně pověření zaměstnanci, u nichž
 jednání s třetí osobou, před soudy a jinými orgány vyplývá z jejich pracovních
 povinností, delegované pravomoci a odpovědnosti. Podepisování za společnost se
 děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí svůj podpis
 a) předseda představenstva nebo místopředseda představenstva nebo b) jeden nebo
 několik členů představenstva, kteří k tomu byli písemně zmocněni
 představenstvem nebo c) generální ředitel v rozsahu v rozsahu písemného
 zmocnění představenstvem nebo d) zaměstnanec společnosti, který byl v některých
 specifických případech písemně pověřen představenstvem a u něhož jednání s
 třetí osobou, před soudy a jinými orgány vyplývá z jeho pracovních povinností,
 delegované pravomoci a odpovědnosti.«  
Dozorčí rada: předseda dozorčí rady JUDr. Michal Chládek, r. č. 640430/0639,
 Brno, Dubová 21, PSČ 637 00, Česká republika. Datum začátku funkce: 3. 12.
 2010. Datum začátku členství: 3. 12. 2010; místopředseda dozorčí rady Naděžda
 Křemečková, r. č. 745203/4073, Brno, Vlárská 16, PSČ 627 00, Česká republika.
 Datum začátku funkce: 18. 1. 2007. Datum začátku členství: 18. 1. 2007; člen
 PhDr. Pavel Kavka, r. č. 640429/1069, Praha 9, Vinoř, Mladoboleslavská 156, PSČ
 190 17, Česká republika. Datum začátku členství: 18. 1. 2007; člen dozorčí rady
 JUDr. Zdeňka Vondráčková, r. č. 625614/1947, Brno, Blatnická 10, PSČ 629 00,
 Česká republika. Datum začátku členství: 18. 10. 2007; člen dozorčí rady ing.
 Roman Palatin, r. č. 710707/3820, Brno, Ečerova 966/4, PSČ 635 00, Česká
 republika. Datum začátku členství: 18. 10. 2007; člen dozorčí rady ing. Radim
 Jirout, r. č. 710406/3670, Ústí nad Orlicí, Wolkerova 1384, PSČ 562 01, Česká
 republika. Datum začátku členství: 19. 6. 2009  
Akcie: Počet akcií: 984 942 ks. Druh akcií: akcie na majitele. Jmenovitá hodnota
 akcie: 500 Kč. v zaknihované podobě.  
Základní kapitál: 492 471 000 Kč, splaceno: 492 471 000 Kč  
Ostatní skutečnosti: Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které
 je představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku uvedeného v
 zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je obsaženo ve schváleném
 privatizačním projektu státního podniku Brněnské vodárny a kanalizace. Založení
 společnosti: Akciová společnost byla založena podle par. 172 Obchodního
 zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku ČR se
 sídlem v Praze 1, Gorkého náměstí 32, na který přešel majetek státního podniku
 ve smyslu par. 11 odst. 3 zák. č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku
 státu na jiné osoby. V zakladatelské listině učiněné ve formě notářského zápisu
 ze dne 29. dubna 1992 bylo rozhodnuto o schválení jejich stanov a jmenování
 členů představenstva a dozorčí rady. Společnost se řídí stanovami schválenými
 na valné hromadě dne 21. 06. 2002. Do obsahu stanov byly zapracovnány změny na
 základě usnesení představenstva ze dne 11. 03. 2005 v souladu s § 173 odst. 4
 obchodního zákoníku, změny na základě usnesení valné hromady ze dne 24. 06.
 2005, změny na základě usnesení představestva za dne 26. 05. 2006 v souladu s §
 173 odst. 4 obchodního zákoníku, změny na základě usnesení představenstva ze
 dne 08. 08. 2006 v souladu s § 173 odst. 4 obchodního zákoníku, změny na
 základě usnesení valné hromady ze dne 15. 06. 2007, změny na základě usnesení
 představenstva ze dne 12. 09. 2008 v souladu s § 173 odst. 4 obchodního
 zákoníku, změny na základě usnesení představestva ze dne 26. 02. 2009 v souladu
 s § 173 odst. 4 obchodního zákoníku, změny na základě usnesení představenstva
 ze dne 12. 03. 2010 v souladu s § 173 odst. 4 obchodního zákoníku a změny na
 základě usnesení valné hromady ze dne 21.5.2010.  
 Oddíl: B. Vložka: 783  
 Datum zápisu: 1. 5. 1992  
6163010-01/11 

Navštivte další stránky projektu iHNed.cz:
http://iHNed.cz/vov - Obchodní věstník na váš e-mail
http://PravniRadce.cz - legislativní změny, aktuální právní problematika, aplikace norem v praxi
http://Reality.iHNed.cz - informace o nemovitostech, bydlení, stavebnictví a architektuře
http://FinWeb.cz - zprávy z finančních trhů, ekonomiky a osobních financí

ObchodniVestnik.cz http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[de...

2 z 2 5.1.2011 14:11


